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Aerogeneratore, piazzola e identificativo

Area di cantiere

Alberatura interferente da rimuovere
e ripiantumare/sostituire

Viabilita

Viabilita definitiva

Viabilita di cantiere

Viabilita di trasporto aerogeneratori

SERTN Terna 380/150 kV

SERTN Terna 380/36 kV

Cabina di raccolta

Coordinate WGS84 fuso 33N Quota alla | Quota al

MFO1 | 561349,10 | 4589158,18 176,8
MFO2 | 560534,00 | 4588634,00 177,8

FGO1 | 559241,99 | 4587867,35 186,1

MFO3 | 55984570 | 458845459 181,7

Ripristino strade ..
. Superficie
cantiere

R1
R2
R3
R5
R7
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

0
1
2
3
4
5
6
7
8

Rz | 29
R3] a1
RS | 332 |
7 | 35 |
R8s | 265 |
R0 | 502 |
R | 407 |
R3] 268 |
| R4 | 368 |
. R18 | 283

Ripristino strade
trasporto

| R& | 359
e | 75
| R8 | 33
R | 793
| totale | 8515 |

Superficie

GREEN EXERGY

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO PER LA
PRODUZIONE DI ENERGIA MEDIANTE LO SFRUTTAMENTO DEL VENTO

NEL TERRITORIO COMUNALE DI FOGGIA E MANFREDONIA (FG)
POTENZA NOMINALE 49,6 MW

PROGETTO DEFINITIVO - SIA

PROGETTAZIONE E SIA
ing. Fabio PACCAPELO
ing. Andrea ANGELINI
ing. Antonella Laura GIORDANO
ing. Francesca SACCAROLA
COLLABORATORI
dr.ssa Anastasia AGNOLI
ing. Giulia MONTRONE

STUDI SPECIALISTICI

IMPIANTI ELETTRICI
ing. Roberto DI MONTE

GEOLOGIA

geol. Matteo DI CARLO

ACUSTICA

ing. Sabrina SCARAMUZZI

NATURA E BIODIVERSITA
dr. Luigi Raffaele LUPO

STUDIO PEDO-AGRONOMICO
dor.ssa Lucia PESOLA

ARCHEOLOGIA
dr.ssa archeol. Domenica CARRASSO

INTERVENTI DI COMPENSAZIONE E VALORIZZAZIONE
arch. Gaetano FORNARELLI
arch. Andrea GIUFFRIDA

PIAZZOLE

DESCRIZIONE

ea di cantiere (1/2)
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